
UCHWAŁA NR 115/20/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 17 maja 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć dochody budżetu  powiatu  na  2007  rok,  o  kwotę  159 588  zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą

               33 432 217,00 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2007 o kwotę 159 588 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     35 602 217,00 zł.

§ 2.
Dokonać  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  powiatu  na  rok  2007,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
 

          § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 115/20/07 
Zarządu Powiatu z dnia 17 maja 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa
Dzia

ł
Rozdzi

ał
§

Treść
Stan przed

zmianą
Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 026 331 136 18
8

2 162 519

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

2 025 831 136 18
8

2 162 019

2110 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

2 025 831 136 18
8

2 162 019

852 Pomoc społeczna 1 559 516 1 400 1 560 916
85218 Powiatowe centra

pomocy rodzinie 0 1 400 1 400
2130 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu
państwa na realizację
bieżących zadań
własnych powiatu

0 1 400 1 400
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza 841 894 22 000 863 894



85415 Pomoc materialna dla
uczniów 546 894 22 000 568 894

2130 Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
bieżących zadań
własnych powiatu

0 22 000 22 000
Razem: 4 427 741 159

588
4 587 329

Ogółem dochody 33 272 629 159
588

33 432 217

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 115/20/07
Zarządu Powiatu z dnia 17 maja 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ 
Treść

Stan
przed

zmianą

Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania własne 
852 Pomoc społeczna 3 273 272 1 400 3 274 672

85218 Powiatowe centra
pomocy rodzinie 198 344 1 400 199 744

4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników 136 266 1 400 137 666

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 274 594 22 000 3 296 594

85415 Pomoc materialna dla
uczniów 546 894 22 000 568 894

3240 Stypendia dla uczniów 0 22 000 22 000
Razem: 6 547 866 23 400 6 571 266

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat
754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 030 331 136 18
8

2 166 519



75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

2 025 831 136
188

2 162 019

4050 Uposażenie żołnierzy
zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

1 405 537 125 49
9

1 531 036

4700 Szkolenia pracowników
nie będących członkami
korpusu służby cywilnej 0 10 689 10 689

Razem 2 030 331 136
188

2 166 188

Ogółem wydatki 35 442
629

159
588

35 602 217

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 115/20/07
Zarządu Powiatu z dnia 17 maja 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania własne powiatu
750 Administracja publiczna 4 185 992 4 000 4 000 4 185 992

75020 Starostwa powiatowe 3 715 176 4 000 4 000 3 715 176
4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 138 000 4 000 134 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 4 000 7 000

801 Oświata i wychowanie 13 081 252 30 411 30 411 13 081 252
80130 Szkoły zawodowe 6 552 549 30 411 30 411 6 552 549

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń 67 800 13 500 54 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 346 439 11 911 334 582

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 193 500 9 411 202 911

4260 Zakup energii 151 610 16 000 167 610
4270 Zakup usług remontowych 10 700 5 000 5 700
4300 Zakup usług pozostałych 46 000 5 000 51 000

852 Pomoc społeczna 3 273 272 1 000 1 000 3 274 672



85218 Powiatowe centra pomocy
rodzinie 198 344 1 000 1 000 199 744

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 500 500
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 1 057 500 1 557
4740 Zakup materiałów

papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 2 000 1 000 1 000

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 1 167 100 150 150 1 167 100

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 091 100 150 150 1 091 100
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 26 000 150 25 850
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 150 450

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 274 594 203 203 3 274 594

85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego 241 000 203 203 241 000

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 166 000 203 165 797

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 12 800 203 13 003

Razem: 24 982 240 35 764 35 764 24 983 610


